recteque à Poeta scriptum existimo : *Omnis amor magnus ; sed aperto in conjugē major.* Id Alcestis, Admeti Theſſalorum Regis uxor suo satis luculenter confirmavit exemplo. Cum enim à Diis obtinuisset, ut vicaria alterius morte suam declinaret : Ubi dies decretoria advenit, nullus nec amicorum, nec liberorum, nec fratrum inventus est, qui id faceret : sola fuit Alcestis uxor, quæ mariti vitam suæ dispendio redemit. Quid mirum igitur, si quo ardentior inter conjuges fuit amoris flamma ; hoc ferventiores dolorum ex separatione in animum immittantur faces ? Magnum idcirco esse dolorem oportet Vidui, & tantum, quo quidem majorem vix posse contingere nato homini ; existimare convenit. Ferretamen oportet, quæ mutari non possunt ; nec ullum ad profligandum moerorem ac ægritudinem præsentius aliud remedium est, quam persuadere animo, sic voluisse Deum ; qui cum optimus sit, ne cogitare saltem aliquis debet, quod mali naturam habeat ; nedum ut immittat nobis, quod non bonum & profuturum, si recte utamur. Adquiescendum in Dei voluntate est, qui res humanas pro suo dispensat arbitrio, & certum cuique vivendi spatium terminumque præseribit : quippe in cujus manu spes ac vitæ sunt hominum omnium. Adimat ille quod dedit boni, & charum nobis fuit, ferre oportet, & illud ipsum pro munere interpretari ; quod concessit & dedit. Quid igitur querimus ? quid maceramus animum dolore, quando componenda conjux est ? nempe ea lege accepimus, ut redderemus, quando reperceret, qui dedit. Licet tergiversetur quam maxime, cedendum tamen est : & cum inutili luctu nos diu affliximus, eo tandem veniendum tamen, ut cum magistro patientiæ exclamemus : *Dominus dedit ; Dominus abstulit ; sit nomen Domini benedictum!*

Solatio interim fuerit moestissimo viduo, *Mæcenati ac Patrono meo maxime reverendo*, tum vita honeste & cum virtute acta, tum ipsa etiam defunctæ mors, quam ita obiit, prout omnino decebat eam, quæ non tam nomine, quam re & animo & tota vivendi ratione erat Christiana. Hoc in omni vita jucundius, & ultra quod nulla felicitas ascendere potest. Hic summa laus, hic apex gloriæ nostræ positus. Interim tamen nihil absurdum erit, & cætera, quæ ad vitam ejus pertinent, exponere : si non laudandi, tamen erudiendi gratia. Optimum enim instituendi genus, exemplis docere. Ingressa est fragilitatis curriculum *Böſſoviz* in Ducatu megalopolitano Anno salutis per Christum recuperatæ supra millesimum sexcentisimum sexagesimo quarto, circa sextam vespertinam, die undevicesimo Martii. Patrem sortita est virum admodum reverendum & clarissimum, Dominum *JOHANNEM Krüger* / initio Pastorem zum hohen *Brith* in Ducatu Vandaliz ; deinde *Böſſoviz* in ipso megalopolitano Ducatu. Cui spartæ summa cura, fide & diligentia ad annum usque 1665. præfuit, sub cujus finem ab illustrissimo Comite Oldenburgensi & Delmenhorstensi, Domino *Antonio Günthero*, Consistorii Assessor & Pastor Lambertinus cum omnium plausu & consensu elementer horum vocatus est : quod sacrum tamen munus vix novem hebdomadas sustinuit in aulam coelestem a supremo rerum Arbitro translatus, cum sacri muneris tredecim ; triginta vero & tres totius sui ævi annos explevisset. Matrem habuit *Elſaben Brocktorffen* ; Oldenburgi Holſatiz, in Ducatu Wagriz, ex honesta Brocktorffiorum Familia oriundam : Feminam singulari pietate elegantissimisque moribus & omnium virtutum matrimonialium laude apprime decoratam. Hi optimi ejus parentes nihil prius, nihilque habuerunt antiquius, quam ut mature per salutaris lavacri adspersionem in album vitæ æternæ nostra reciperetur & elegantissimo nomine *Magdalena Clælia* insigniretur : nomine, quod ipsam scæderis in baptisinate cum Deo ætæ perpetuo commonefaceret, cujus nomen illi erat *טורר* *Turris fortissima*, ad quam se iusta hæc conferebat & exaltabatur : *Proverb. XVIII, v. 10.* Bimula existens cum piis parentibus ad nostros Oldenburgenses lares commigravit, ubi Patrem præmatura nimis mors ipsi non tantum eripuit ; sed & brevi intervallo contagiosa lues omnes ejus Germanos Germanaque abstulit.